班车服务合同
出租人：（以下简称甲方）身份证号：号车主。承租人：(以下简称乙方）
出租人向承租人鹤壁市定海混凝土有限责任公司提供租车服务,车牌号码为_______(包括两名司机)。现约定如下：
一、租金计算
租车期间，以实际运输混凝土数量计算租金。单价为新区每立方20元，山城区每立方22元，运距超过20公里，每公里每立方增加一元，每月结算一次。
二、合同期限
本合同自______年______月______日起至______年______月______日止。到期后在双方均同意的情况下，可以再续签租用合同。
三、出租人权利义务
3.1服务期间的一切风险、交通事故及其它意外事故所造成的损失，包括车辆损失、驾乘人员和第三者损失，均由出租人承担，与承租人无关.同时出租人应为出租的车辆购买机动车强制责任保险、第三者责任险、车损险、驾乘人员保险。
3.2服务期间,相关的汽车维修,保养事宜由出租人负责.承租人在汽车需要维修时可以要求出租人在合理期限内维修。
3.3承租人无正当理由未支付或者迟延支付租金的，出租人可以要求承租人在合理期限内支付。承租人逾期不支付的，出租人可以解除合同。
3.4出车事宜,由承租人统一合理安排，并说明情况,如所需运送的目的地等.过路费、停车费由承租人承担.
3.5因出租人的责任造成承租人需要用车而车辆不在位,承租人租用他人车辆，由此产生的费用由出租人承担.
3.6出租人的驾驶员需遵守公司的各项规章制度,按时上班待令派遣.出租人的驾驶员的工资福利等由出租人承担，与承租人无关。
3.7因出租人原因或交通事故、意外事件等造成承租人损失的，出租人应赔偿承租人相应的损失。
四、承租人权利义务
.1在租用车辆期间中，承租人不能要求驾驶员作不利安全的举动，不能影响驾驶员的安全行驶，否则由此造成的后果由承租人负责。
.2承租人应为出租人车辆提供燃油或垫付燃油费用，但费用由出租人承担。
.3承租人有权从应付出租人租金中扣除出租人应承担的燃油费及罚款。
.4承租人应按时结算租金。
五、违约责任
双方当事人如违反合同约定,违约方应当对守约方承担赔偿责任.
六、本合同一式二份,出租人与承租人各执一份。本合同自双方当事人盖章签字时生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日